



STAF INFO, juli 2010

Ordföranden har ordet

Nya avtalet med Företagarna

Jag vill passa på att påminna om att genom STAFs nya avtal som direktansluter alla STAF företag har vi nu tillgång till service och medlemsförmåner som kan minska våra kostnader med rabatter som normalt bara de stora företagen kan få tillgång till.

Som medlem har du även möjlighet till obegränsad rådgivning per telefon av juridiska experter. Du når dem på telefon 0771-45 45 45.

Nya medlemmar vill Företagarna premiera lite extra, därför bjuder de dig på tre månaders sjukvårds-, liv- och olycksfallsförsäkring - GARANT Grundplus (värde 1 338 kr). Du har dessutom fått en månads prenumeration på Dagens Industri utan kostnad.

Företagarna har nu en person som nu ringer runt till alla STAFare för att berätta mer om organisationen och de förmåner som du frånar och med nu har tillgång till. Hon har nu hunnit med drygt hälften av våra medlemmar, och har fått information av mig att det är för de flesta av oss är det högsäsong nu och en stressig period. Om ni inte har tid så kan hon återkomma senare när det passar er bättre. Om ni vill kan ni se en del intressanta förmåner på www.foretagarna.se/medlemsformaner

Om ni vill vara med och påverka

Ge er syn på lagar, beslut och annat som påverkar företagsklimatet i Sverige. Gå i så fall in på <http://www.foretagarna.se/Aktuellt-och-opinion/Foretagarnas-Panel/> och fyll i en enkät. Enkäten brukar ta några minuter att besvara och dina svar behandlas självklart konfidentiellt.

Ju fler Trädgårdsanläggare som ingår i panelen, desto större tyngd får vi i deras opinionsarbete. Som medlem i Företagarnas panel får du löpande återkoppling med resultat från genomförda paneler.

Efter en tuff vinter och en försommar med förhoppningsvis mycket arbete så är det dags för en ovanligt välbehövlig period för återhämtning. Se till att njuta så mycket som möjligt och ha en skön sommar.

Vi syns på höstmötet som kommer att hållas på Hotel Bohusgården i Uddevalla preliminärt den 11-12 november med lunch till lunchmöte där vi även kan beskåda den nya vinterträdgården

Göran Andersson med i Nationella Programrådet

Programrådet för den nya gymnasieskolan är bildat och Göran Andersson representerar Trädgård i rådet för Naturbruksprogrammet. Mandatet är på 3 år

Programrådet för Naturbruks gymnasiet består av 5 ledamöter från branscherna, lantbruk, skog, häst, naturturism, trädgård . Kommunal genom Anja Westberg sitter också med.

Programrådet är en ny form och är till för att de som skall ha yrkesutbildningar har kontakt med näringarna och kan anpassa utbildningarna bättre till verkligheten.

Programrådet skall delta i arbetet med att ta fram modeller för hur de praktiska kunskaperna skall bedömas. I den nya gymnasieskolan är det mycket mera fokus på det praktiska handlaget och det ställer nya krav på lärarna, utbildningsmetoder m.m.

Programrådet är även rådgivande till skolverket när skolor ansöker om särskild variant, och här finns en möjlighet för skolor att specialisera sig på en viss utbildning om branschen efterfrågar den kompetensen.

Programrådet skall även hjälpa skolverket med att justera yrkesutgångarna så att de är vad branschen efterfrågar, vidare skall typförslag på examensarbeten tas fram, examensarbetena i den nya gymnasieskolan är tänkt att vara en fördjupning i yrket som man valt, en form av redovisning av sitt praktiska och teoretiska kunnande man lärt sig under utbildningen.

För att underlätta arbetet med samordningen av gymnasieutbildningen pågår ett arbete med att bilda ett ”trädgårdsråd” som skulle bestå av skolor och representanter från näringen.

Det är till för att stötta de lokala råden på skolorna som skall finnas för att ta vara en länk mellan skolan och APU värdar och lokalt näringsliv.

Nu finns de 10 första dokumentmallarna på STAF:s hemsida.

Gå in på medlemsidor och logga in, se under dokument. Har du glömt lösenord så kontakta kansliet. Ni är välkomna att ta del av de första dokumenten och arbete pågår med att ta fram fler som kan vara till nytta, skulle det vara något speciellt dokument som saknas eller om det är något ni undrar över, hör av er till kansliet på e-post info@staf.se eller direkt till Göran Andersson goran.andersson@staf.se.

Det pågår även ett arbete i samarbete med SLA med att ta fram anpassade checklistor för trädgårdsanläggning/trädgårdsskötsel.

Kyrksajten

Förbundsstyrelsen beslutade 2010-06-15 att finnas med på www.kyrksajten.se som branschorganisation. Detta är en sajt som utnyttjas av församlingarna runt om i Sverige. Nu när det börjar bli aktuellt på många håll att lägga ut skötselarbetena på kyrkogårdarna är detta ett sätt att visa att STAF finns och att man denna väg kan se vilka företag som är anslutna till en branschorganisation. När ni går in på www.kyrksajten.se under trädgårdsanläggare så hittar ni vår annons.

Det är också möjligt för enskilda företag att annonsera på denna sajt. Tag i så fall kontakt med benita.hanson@kyrksajten.se eller ring 0476 – 141 73

Färg och Form, temat i Enköping

Fredagen den 18 juni 2010 invigde stadsträdgårdsmästare Tomas Lindvall årets tematrädgårdar i parkerna i Enköping. Det är ett projekt som nu har fyra år på nacken och där STAF är en av sponsorerna.

De studerande får under ett år projektera, presentera förslag för kommunen, skaffa sponsorer och genomföra detta projekt i skala 1:1. Det har nu blivit en tradition där Enköpingsborna följer tillkomsten varje år med stor spänning. De studerande får sju arbetsdagar på sig att bygga upp anläggningen från att vara en plan jordyta på 8 x 8 meter för varje trädgård. Det är fem olika trädgårdar som är hopkopplade och som går under samma tema.

Det är ett projekt som är väl värt ett besök om ni har vägarna förbi Enköping.

Förhoppningsvis kommer några av de studerande att hamna i vår bransch. Det finns idag flera som har startat egna anläggningsföretag och som så småningom kommer att söka medlemskap i STAF.



Bandet klipps av stadsträdgårdsmästare Tomas Lindvall och Kursföreståndare Lena Månsson.
Enköping 2010-06-17



Mycket publik vid invigningen av tematrädgårdarna i Enköping

STAF's Branschavtal 2010 (utöver Företagarnas medlemsavtal)

Lek och parkutrustning

Kompan Barnland AB

Rabatt utgår med 20% på hela vårt egna sortiment enligt gällande prislista.

(Undantaget sortimentet under punkten ” Slottsbrösortiment ” liksom vissa agenturer t ex Rustic och Multikum som offereras liksom vårt ICON-sortiment som är ett spetsprojekt med elektroniska komponenter integrerade i lekredskap. Även detta speciella sortiment offereras.)

Leveransvillkor

Fritt levererat till en leveransadress vid order överstigande 30.000:- netto. (Undantaget sortimentet under punkten ” Slottsbrösortiment ”).

Leveranstid

Leveranstiden är 4-5 arbetsveckor efter gjord beställning av Kompan-produkter. Vid brådskande beställningar kan ett visst urval av produkter levereras på omkring 2 veckor. För reservdelar gäller 1 - 2 veckor.

Finns reservdelen i vårt lager sker leverans omgående. Leveranstiden på parkmöbler liksom Corocord klätternät är 4-5 veckor.

Hags Aneby AB

Leveransvillkor:

Fritt levererat olossat anvisad plats vid order över 40 000 netto till en och samma leverans adress. Order under 40 000 netto fritt Aneby.

Leveranstid:

3 arbetsveckor efter order. Avser standardprodukter och reservdelar enligt gällande kataloger.

Emballage:

Tillkommer på cykelgarage och rutschbanor enligt bifogad prislista.

Priser:

Enligt gällande prislista för närvarande januari 2007.
Ny prislista utkommer i januari 2008.

Rabatt:

20 % på HAGS gällande prislista.

Drivmedel

OKQ8

Tag kontakt med Niklas Henriksson 0525 – 660 73, mobil 070 – 268 02 66

E-post: niklas.henriksson@okq8.se

Hemsida: www.okq8.se

Uppge att ni är STAF-företag och ange **avtalsnr 29710**.

Idag är rabatten 75 öre/lit för diesel och 45 öre/lit för bensin.

Smörjmedel och gasol 15 % rabatt

Trafikprodukter 10 %

Bevakning av offentliga upphandlingar

Mercell Svenska AB

Avtal kan tecknas till förmånligt pris för webbaserad tjänst avseende bevakning av offentliga upphandlingar inom ett geografiskt område.

Områdena kan vara län, Mälardalen, Sverige, Europa. Rabatten är mellan 1.000:-till 5.000:- beroende på område och storlek.

Tel.: 031 – 360 60 00

Fax: 031 – 360 60 99

E-post: jenny.riddarlo@mercell.com

Hemsida: www.mercell.com

Företagsförsäkringar

Willis AB

STAF har ett mycket förmånligt avtal rörande företagsförsäkringar och fordonsförsäkringar. Det finns företag som halverat sin premie.

Kontakta Jenny Burman 019 – 16 82 65, e-post: burmanj@willis.com

Naturstensprodukter

NATURSTENSKOMPANIET

Norra Bjärlövsvägen 14

291 95 FÄRLÖV

Tel.: 044 – 738 02

Fax: 044 – 738 08

E-post: mikael.sjoholm@naturstenskompandet.se

Hemsida: www.naturstenskompandet.se

Telefoni

MOBILTELEFONI

Tele2 Sverige AB

Box 62

164 94 KISTA

Tel.: 08 – 56 26 40 00

Fax: 08 – 56 26 42 00

E-post: jonas.brolin@tele2.se

Hemsida: www.tele2.se



Ulriksdals slottspark 2010

Invigningen av SommarSalongen 2010 förrättades av prinsessan Christina den 10 juni 2010. I år är det 19 olika idéträdgårdar med temat bröllop och kärlek. Det är många varierande anläggningar och en av idéträdgårdarna har utförts av ett STAF företag.

Det är idéträdgården ”Grodprinsen” som är designad av arkitekt Jörgen Orback från Tengbomgruppen AB som utförts av IT Underhåll under ledning av Håkan Åhlund. Roligt att det är ett STAF företag som finns med även i år.

Beskrivningen av idéträdgården är:

I en mystisk skogstjärn utspelar sig sagan. Besökaren går på ett genomskinligt golv över den trolska dammens blanka vatten för att finna överraskningen i trädgårdens inre rum.

I dammen planteras växter såsom starr, säv, näckrosor och kallor. Den inre delen av tjärnen omges av en genomsiktig skärm i trä som gör den mer rumslig och mystisk. En spegel finns på botten under plattformen av glas. I den inre delen finns även dimmunstycken gömda bland vattenväxterna.

Utställningen är öppen mellan 11 juni och 12 september och är väl värd ett besök.



Håkan Åhlund vid ingången till idéträdgården ”Grodrinsen”, som tillsammans med sina anställda har byggt i årets SommarSalong i Ulriksdals Slottspark.

STAF Kansli under sommaren

Under juli månad är inte kansliet bemannat hela dagarna. Prata in meddelande på mobilsva, så ringer jag upp. Mobilsva avlyssnas en gång per dag. E-post läses en gång per dag. Utskick från kansliet under juli månad är begränsat. Hoppas Ni har överinseende med detta i sommar.

Ha en riktigt skön sommar, hälsar Lennart, Kenneth och Göran!